
ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«
г. Тамбов

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 
службы Тамбовской области, замещение которых связано с 

коррупционными рисками, в департаменте лесного хозяйства Тамбовской
области

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Тамбовской области от 
25.07.2009 № 551-3 «О представлении сведений о доходах, имуществе и 
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 
замещение должностей государственной гражданской службы Тамбовской 
области, и государственными гражданскими служащими Тамбовской области» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 
Тамбовской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, в 
департаменте лесного хозяйства Тамбовской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания 
«Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
первого официального опубликования.

И.о. директора департамента М.А. Сатин

http://www.pravo.gov.ru
http://www.tamlife.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕН 

приказом департамента лесного хозяйства 
Тамбовской области 
ОТ 254

Перечень
должностей государственной гражданской службы Тамбовской области, 
замещение которых связано с коррупционными рисками, в департаменте 

лесного хозяйства Тамбовской области

1. Отдел перспективного развития и использования лесов

Заместитель начальника отдела 
Главный консультант 
Консультант

2. Отдел охраны, защиты и воспроизводства лесов 

Главный консультант

3. Отдел лесного контроля

Заместитель начальника отдела 
Консультант

4. Отдел бухгалтерского учета

Главный консультант (должностной регламент № 1)

5. Отдел государственной службы, кадровой работы и 
противодействия коррупции

Заместитель начальника отдела

6. Отдел правового обеспечения

Главный консультант


